
 

 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-59 Tel: 318 385 0877 
 

ESTADO  

 

 

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY JUEVES 11 DE FEBRERO DE 2021 

ESTADO CIVIL Nº 005 

 

 
 
 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
FIJACIÓN: FEBRERO 11 DE 2021 A LAS 7:00 A.M. 
SE DESFIJA: FEBRERO 11 DE 2021 A LAS 4:00 P.M                                                                                                                                                                                                                                                                               

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO FOLIO 

 
2020-00036-00 

 
2020-00059-00 

 
2020-00061-00 

 
2020-00070-00 

 
2021-00001-00 

 
2021-00006-00 

 
 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Eje. para la Efec. de la Garantía Real 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo de Alimentos 

 
 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Fundación de la Mujer Colombia SAS 

  
Yeni Paola González Amezquita 

 
 

 
Elmer Andrés Valencia Quiceno 

 
Nohely Romero Gómez 

 
----------------------------------- 

 
Luis Alfonso Uribe Giraldo 

 
----------------------------------- 

 
----------------------------------- 

 
 

 
Feb/10/2021 

 
Feb/10/2021 

 
Feb/10/2021 

 
Feb/10/2021 

 
Feb/10/2021 

 
Feb/10/2021 

 
 

 
Dos 

 
Dos 

 
Único 

 
Dos 

 
Uno 

 
Único 

 
 

 
23 
 

22 
 

64 
 

27 
 

34 
 

13 
 


