

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY JUEVES 11 DE FEBRERO DE 2021

ESTADO CIVIL Nº 005

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO	FOLIO
2020-00036-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Elmer Andrés Valencia Quiceno	Feb/10/2021	Dos	23
2020-00059-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Nohely Romero Gómez	Feb/10/2021	Dos	22
2020-00061-00	Eje. para la Efec. de la Garantía Real	Banco Agrario de Colombia S.A.	-----	Feb/10/2021	Único	64
2020-00070-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Luis Alfonso Uribe Giraldo	Feb/10/2021	Dos	27
2021-00001-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Fundación de la Mujer Colombia SAS	-----	Feb/10/2021	Uno	34
2021-00006-00	Ejecutivo de Alimentos	Yeni Paola González Amezquita	-----	Feb/10/2021	Único	13

FIJACIÓN: FEBRERO 11 DE 2021 A LAS 7:00 A.M.

SE DESFIJA: FEBRERO 11 DE 2021 A LAS 4:00 P.M.